2021年８月 26日

各 位

会 社 名 大 丸 エ ナ ウ ィ ン 株 式 会社

代表者名 代表取締役社長   古野 晃

 （コード：９８１８、東証第二部）

問合せ先 常務取締役総務部長 宮前 雅彦

 （TEL．０６－６６８５－５１０６）

2022年３月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年８月 26日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正（増配）することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、公共性の高い業種であり、株主の皆様への配当は継続的で安定したものであることを重要と

考えております。新型コロナウイルス感染症の収束など見通しが立たない中でありますが、昨年度の実

績、今期の進捗などを考慮して、2022 年３月期の配当予想を修正（増配）いたします。第２四半期末配

当金及び期末配当金につきましては、それぞれ１株当たり １０.０円といたします。なお、配当の決定

機関は、中間配当は取締役会、期末配当は株主総会であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 9.50 9.50 19.00

今 回 修 正 予 想 10.00 10.00 20.00

当 期 実 績

前 期 実 績

（2021 年３月期）
9.50 11.00 20.50

※２０２１年３月期の期末配当１１円は、創立７０周年記念配当１.５０円が含まれております。

以 上